de ter tomado conhecimento do objecto da prestação de serviços “Prestação de Serviços

de Mestre Trafico Local - Ferry-Boat, a que se refere o convite, obriga-se a executar,

todos os serviços, em conformidade com todas as cláusulas do Convite, pela quantia de

37.200,00€ (trinta e sete mil e duzentos euros) acrescido de IVA à taxa legal de 23%.

Mapa de quantidades

Dias Úteis (segunda a sexta) pelo valor de hora € 10,78 (dez euros e setenta e oito

cêntimos)

Fins de semana (sábados, domingos e feriados) pelo valor hora € 13,00 (treze euros).

Solicito que as segundas feiras me sejam concedidas como o dia de folga semanal.